

# TILLYKKE MED DIN NYE LYNETTE FRA HK-MODELLER

Togsættene er udstyret med strømførende koblinger, som forsyner mellemvogne samt styrevogn med spænding til interlørbelysning samt retningsbestemt front/slutlys.

Koblingerne monteres nemmest ved at løfte motorvogn samt styrevogn og samtidig have en finger på koblingen, så den ikke brækker ned af! Dette gælder ligeledes ved frakobling!

Vær forsigtigt, så de små ledninger, der er monteret på koblingen ikke falder af!

## DC/AC standardudgaven:

Disse model er udstyret med en 21 pin ESU Lokpilot V.4,0 DCC/Motorola decoder og har lokadressen 3 som standard!

## DC/AC udgave med lyd:

Disse modeller er udstyret med en 21 pin ESU loksound V.4,0 M4 DCC/Motorola lyddecoder. Decoderen er specielfremstillet for Hobbykæden af DLS med lyden fra Lynetten, og særligt tilpasset denne maskine.

Lyddecoderen har M4, hvilket betyder, at togsættet automatisk bliver oprettet på de fleste nyere styreenheder, når sættet sættes på skinnerne for første gang - Hvis ikke dette er tilfældet, oprettes togsættet manuelt. Togsættet har fra fabrikkens lokadresse 3!

## HOBBYKÆDEN

Vestergade 2 · 9400 Nørresundby  
Telefon 98 17 65 55  
[www.hobbykaeden.dk](http://www.hobbykaeden.dk)

# LYDFUNKTIONERNES PLACERING:

<b>F0</b>	Lys ON / OFF	<b>F6</b>	Ranger hastighed	<b>F12</b>	Sanding
<b>F1</b>	Motor start / stop	<b>F7</b>	Løse brems	<b>F13</b>	DSB Jingle - gå ikke over sporet
<b>F2</b>	Y toget dørlukning	<b>F8</b>	El horn	<b>F14</b>	Frakobling af bremselyd
<b>F3</b>	Y toget horn variation 1	<b>F9</b>	Lyden af sporskifte passage		
<b>F4</b>	Y toget horn variation 2	<b>F10</b>	Kurvelyd		
<b>F5</b>	Y toget horn variation 3	<b>F11</b>	Lyden af sporsamlinger		

Lyden til Lynette togsættene er produceret hos Danske-Loksounds og stammer fra et Y-tog, der overgik til DSB Museums-tog ugen efter det blev udrangeret. Vi har forsøgt på at lægge vægt på oplevelsen fra forbilledet, og få de lyde med, der er kendetegnet for Y toget, dørlyden, hornene og driftslyden. God fornøjelse med dit nye Lynette togsæt!  
Dekodertype: ESU Loksound V4,0 32 Mbit sat op til Railcom.